Caufct renouationis inueftitnrae fecundum ius

feudale tongobardicum eft mutatio in perbona vel
domini vel -vafalli emergens : cautnmque eft eam in

tingit , toties vafallus , ad quem feudum vi anterioris
inueftiturae pertinet , renouationem intra annum et diem ,
vpnuiYPYP tPttPdfUY ( a V Defcendit haec obligatio 'mu

ftitui poftir . In quibus cafibus ergo illa nec lege

quibus eiusdem rei dominium inter pk \ res d . uifutn

WT' M>

§ . lgl .

rem , vt quoties mutatio in perfona domini et vafalli ton -

requirere teneatur ( u ) , Defcendit haec obligatio im *
mediate ex lege : quamquam et contractu feudali con *

ftitui poftir . In quibus cafibus ergo illa nec lege

nec contractu feudali conftitura eft : in iisdem c .eflat i

obligatio ad inueftituiam renouandatn .

nec contrac ,

( a ) I .

( a ) I , F . 22 . II . F . 24 . II . F . 52 . § . vlt . Ius feud .
Hiem . c . 50 . 104 . Ius feud . Sax , art . 52 .

§ . 182 .

Jtaque I . inueftiturae renouatio petenda eft , fi

Vel dominium direttum in alium quacunque ratione trans¬

feratur , veluti morte domini , eius refignatione vel

depofitione , alienatione cTominii dire£li , eiusue diuifio *

ne inter plures dominos inita ( dj ; vel fi dominium

vtilefeudi quacunque ratione peruenerit ad alium , in inue -

( litura anteriori cotnpreben / um , veluti morte pofleiforis

yafalli vel vnius ey pluribus , diuifione feudi commu¬

nis , cejjtone feudi in vafallum , in inueftitura iam com *

prehenfum ( b ') . Ceterurq quodfi prodominus vel

prouafallus conftitutus fuerit ; mutatio in fola perfo »

na prodomini vel prouafalii attenditur ( c ) ♦

C <a ) II . F . 24 . pr . II . F . 40 . et 55 . Hier . Frid .
' schorch de eo quod iuflum ejl circa renouat . in -

uefl . in cafu quo dominus feudi pluribus rei i Bis

JucceJforibus decefjit . Hart . pistor lib . 2 , qu , 47 .

( b ) 1 . F , 22 . II . F . 26 , § , 7 . II . F . 40 .

( ? ) Rosknthal de feud . cap , 6 . conci . 36 . Fr . Car .
conradi de Prouafallis ex iur . Germ . %. 22 . Sami

stryk de pvodomino feudi c . ki . if uld . ab eybei *j

FleSt . feud , c . g , 5 . io1 . fpilh . engelrrecht
de renauatione inuelhturas vaiuerri tatis nomine pe¬
tenda .

§1 183 »

II . lure 'tmmum ad eanjj petendam tantum
pbligatUf vajalltts ^ ( ui f cudunt ‘Vi inuejlitttrae ante¬

rioris
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rioris attu delatum eft , nulla habita dignitatis , [ latus

et fexus ratione . Itaque ad eam tenetur , 1 ) pcffef -

forfeudt , iam inueftitus , mutato domino ; 2 ) nouus